Lundi 29 Avril

Mardi 30 Avril

Jeudi 2 Mai

Petit Bouchon

Vendredi 3 Mai

Tomate

Pasteque

2lf Coeur de laitue
et vinaigrette échalote

Bolognaise Fi i

végétale
(égrené de pois*, concentré
tomates, ail)

Coquillettes 1 9 &

/emmental

Creme dessert

Pain F{9Q

Salade piémontaise
Salade de boulgour O

a l'orientale
(boulgour, pois chiches, vinaigrette raisins)

Self

Petit Bouchon
Portion de poisson (Meriu) {3

sauce basilic
(concentré tomates, ail, basilic...)

ou
Jeune Pousse

Omelette au fromage

Courgette

en gratin

Fromage frais aux fruits 4

Fruit de saison
Self Fruit de saison

Paté en croute /cornichons

Jeune Pousse _
CEufs durs*® / Mayonnaise EE

Petit Bouchon

Sauté de veau* 19 &

sauce marengo
(concentré tomates, champignons, oignons,...)

ou
Jeune Pousse

Galette tofu provencale

Haricots verts
et pomme de terre

Portion de fromage fondu
self Tomme blanche a la coupeEﬁli=E

Cocktail de fruits au sirop
Self Compote pommes poires”

elior @

restauration

Pain FiQ

* Correspond a l'ingrédient Bio (issus de I'agriculture biologique)

ATTENTION. Les menus proposés et allergénes sont susceptibles d’étre modifiés a la derniere minute. (par exemple selon la disponibilité des ressources)
Les enfants présentant des allergies alimentaires ne peuvent pas fréquenter le restaurant scolaire sans I'avis du médecin scolaire (cf. art.7 du reglement périscolaire)

L’élaboration des menus est suivie et contrélée par des experts diététiciens afin de répondre aux normes de la restauration collective et garantir la bonne alimentation des enfants.

Pain semi complet :
baashaal <L
céréales |

et vinaigrette nature

self Carottes rapées
et vinaigrette nature

-

~
(2

~ Basechili @

(haricots rouges, haricots plats, mais...)

Riz M &

Cantal AOP a la coupe 9
self Stick emmental

Fruit de saison
Self Fruit de saison

Pain FQ

Menus ASSIETTES
labellisés \IU}. Q"‘mj



Lundi 6 Mai

Mardi 7 Mai

Jeudi 9 Mai

Vendredi 10 Mai

Salade de pois chiche »

a l'orientale
(pois chiches, huile colza, raz el hanout)

.y
self  Salade de pomme Fi @
de terre* a I'échalote

Petit Bouchon

Sauté de poulet* 19 &

sauce curry
(creme, fond de volaille, oignons, curry)

ou
Jeune Pousse

Bouchée épinards
ricotta

Haricots verts [ &

Yaourt nature* et sucre 1 Q
gelf Yaourtaromatisé [:Q

Fruit de saison
2!l Fruit de saison

Radis

/beurre
=lf pasteque

Emincé n

Blanquette végétarien

(émincé pois blé, oignons, poireaux, carottes,
creme)

Epinards hachés* i @

béchamel
(farine*CE) /cro(itons

Portion tomme noire
Self Portion d’emmental

Péches au sirop
<. Compote pomme*iQ &

- menthe

Pain F19Q

* Correspond a l'ingrédient Bio (issus de I'agriculture biologique)
L’élaboration des menus est suivie et contrélée par des experts diététiciens afin de répondre aux normes de la restauration collective et garantir la bonne alimentation des enfants.
ATTENTION. Les menus proposés et allergénes sont susceptibles d’étre modifiés a la derniere minute. (par exemple selon la disponibilité des ressources)
Les enfants présentant des allergies alimentaires ne peuvent pas fréquenter le restaurant scolaire sans I'avis du médecin scolaire (cf. art.7 du reglement périscolaire)

elior @

restauration

pain Fi1Q

FERIE

PAS CLASSE

Menus
IabeIIisés‘\

;\SS\ET h E;

)



Lundi 13 Mai

Mardi 14 Mai

Jeudi 16 Mai

Vendredi 17 Mai

Salade iceberg
et vinaigrette nature

2lf Tomate
et vinaigrette nature

Petit Bouchon

Sauté de boeuf* Eﬂ? -

Sauce bobotie
(Mélange 3 Iégumes, tomates concassées,
raisins, curry)

ou
Jeune Pousse

Croustillant au fromage

. =
Haricots blancs W
a la tomate

Creme dessert vanille
self creme dessert caramel &

Fruit de saison

Self Fruit de saison

Self

Macédoine / mayonnaise

Betteraves 9
et vinaigrette nature

Omelette i
nature

Ratatouille

Yaourt nature* etsucre F19
Yaourt aromatisé * P9
(ou créme dessert)

Self

Moelleux marbré chocolat
self Moelleux fourré caramel
beurre salé

Pain F1Q

elior

restauration

@

Pain Fi9Q

* Correspond a l'ingrédient Bio (issus de I'agriculture biologique)
L’élaboration des menus est suivie et contrélée par des experts diététiciens afin de répondre aux normes de la restauration collective et garantir la bonne alimentation des enfants.

ATTENTION. Les menus proposés et allergénes sont susceptibles d’étre modifiés a la derniere minute. (par exemple selon la disponibilité des ressources)
Les enfants présentant des allergies alimentaires ne peuvent pas fréquenter le restaurant scolaire sans I'avis du médecin scolaire (cf. art.7 du reglement périscolaire)

" 7 prav.
Carottes rapéees
et vinaigrette ciboulette

self Salade verte £
et vinaigrette ciboulette

Petit Bouchon
Filet de poisson (cabillaud) i

sauce lombarde
(tomate, créeme, épice paella)

ou
Jeune Pousse

Emincé basquaise végétarien i
(émincé pois blé, ratatouille, paprika,
olives noires)

Pomme de terre
vapeur

Portion emmental

=lf Portion d’édam

[ -

Compote pommes/iQ &
verveine

Péches au sirop

w
0}
ES

self Salade de haricots verts*/ii g

Pain seigle

Courgette cuite al pesto @&
(courgettes, tomates, basilic)

et vinaigrette échalote

-
=

N . . .y
Base a l'italienne ™

végétarienne
(lentilles, poivrons, olives noires...)

y =
Boulgour Fi@

Portion St paulin
2lf cantal AOP a la coupe

Fruit de saison
2!f Fruit de saison

Pain 9
Menus SSIETTES
Iabellisés\?\j}' Q"‘m/



.' “/" Vendredi 24 Mai

Lundi 20 Mai Mardi 21 Mai Jeudi 23 Mai
Tomate Batavia Betteraves 9
et vinaigrette nature et vinaigrette miel et vinaigrette basilic
. "~ z prav.
Self Radis self Courgettes rapées crues*Fii self Salade de chou-fleur @&
/ Beurre et vinaigrette miel et vinaigrette basilic

FERIE

Petit Bouchon

Poisson pané (colin)/citron Tortelloni tomate Fi &

. . . Béa
Chili égrené pois = &
végétarien ou mozzarella*
(égréné de pois*, haricots Jeune Pousse sauce ail échalote
Rouges*, poivrons, cumin . aAné
ges”, p ) Omelette et emmental rapé* 9
au fromage
m o . o , o
Riz 10 Printaniére de légumes @&
Fromage frais s Spécialité fromagere St Paulin a la coupe &
aux fruits ' lf Mimolette a la coupe 2lf Fromage a pate pressée _EEQ
Fruit de saison Muffin vanille pépites de chocolat Fruit de saison
= Gaufre 2 2!f Fruit de saison

2¢lf Fruit de saison

Pain 19 Pain 9

elior @

restauration

* Correspond a l'ingrédient Bio (issus de I'agriculture biologique)

L’élaboration des menus est suivie et contrélée par des experts diététiciens afin de répondre aux normes de la restauration collective et garantir la bonne alimentation des enfants. Menus nss‘eﬁgs

ATTENTION. Les menus proposés et allergénes sont susceptibles d’étre modifiés a la derniere minute. (par exemple selon la disponibilité des ressources) L, \ IU/ .\h’}
Les enfants présentant des allergies alimentaires ne peuvent pas fréquenter le restaurant scolaire sans I'avis du médecin scolaire (cf. art.7 du reglement périscolaire) labellisés < v ’



